Faculdade de Direito e Relações Internacionais

Programa de Pós-graduação Fronteiras e Direitos Humanos

EDITAL PPG-FDH N. 02, DE 01 DE ABRIL DE 2022

Retifica o número do Edital 16 de 10 de março de 2022

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-
graduação  em  Fronteiras  e  Direitos
Humanos  da  Fundação  Universidade
Federal da Grande Dourados, no uso de
suas atribuições legais,  considerando as
disposições  do  Art.  45  do  Estatuto  da
UFGD:

RETIFICA o número do Edital 16 de 10 de março de 2022, constante no Edital de
Classificação de Bolsistas – Mestrado Fronteiras e Direitos Humanos - 2022:

1. Onde se lê:

Edital n.º 16 do PPG-FDH de 10 de março de 2022

2. Leia-se:

Edital n.º 01 do PPG-FDH de 10 de março de 2022

Presidente da Comissão de Bolsas
Coordenador do Programa de Mestrado em Fronteiras e Direitos Humanos

	EDITAL PPG-FDH N. 02, DE 01 DE ABRIL DE 2022
	Retifica o número do Edital 16 de 10 de março de 2022
	O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Fronteiras e Direitos Humanos da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Art. 45 do Estatuto da UFGD:
	RETIFICA o número do Edital 16 de 10 de março de 2022, constante no Edital de Classificação de Bolsistas – Mestrado Fronteiras e Direitos Humanos - 2022:
	1. Onde se lê:
	Edital n.º 16 do PPG-FDH de 10 de março de 2022
	2. Leia-se: